管理办法》等有关规定，对上述 2 名激励对象所持有的已获授但尚未获准行权的

股票期权 75 万份进行注销。董事会本次注销公司股票期权激励计划部分期权的

程序符合相关规定，合法有效。同意公司将两名已离职的原激励对象持有的尚未

行权的股票期权合计 750,000 份予以注销。

《关于拟注销公司股票期权激励计划部分期权的公告》详见上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）。

审议情况：3 票赞成   0 票反对    0 票弃权    全票通过

3、《关于 2016 年第一期员工持股计划预留份额分配的议案》

经审核，监事会认为：公司 2016 年第一期员工持股计划预留份额分配确认

的持有人均符合相关法律、法规和规范性文件规定的持有人条件，符合《公司

2016 年第一期员工持股计划（草案）》规定的持有人范围，其作为公司员工持股

计划持有人的主体资格合法、有效。同意根据《百川能源股份有限公司 2016 年

第一期员工持股计划（草案）》的有关规定对本次员工持股计划预留份额进行分

配。

《关于 2016 年第一期员工持股计划预留份额分配的公告》详见上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）。

审议情况：3 票赞成   0 票反对    0 票弃权    全票通过

4、《关于变更部分募集资金投资项目的议案》

经审核，监事会认为：公司本次部分募集资金投资项目变更的议案内容及

决策程序，符合中国证监会和上海证券交易所的相关法律法规、规范性文件的要

求以及公司的有关规定；本次公司部分募集资金投资项目的变更，有利于提高募

集资金使用效率，符合公司的实际经营情况和长远发展的战略需要，有利于公司

对现有资源的整合，符合公司和全体股东利益最大化的原则，同意公司变更部分

募投项目。

本议案需提交股东大会审议，《关于变更募集资金投资项目的公告》详见上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

审议情况：3 票赞成   0 票反对    0 票弃权    全票通过

5、《关于储气调峰站项目投资计划的议案》

审议通过《关于储气调峰站项目投资计划的议案》。

《对外投资公告》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

审议情况：3 票赞成   0 票反对    0 票弃权    全票通过

特此公告。

 百川能源股份有限公司

监 事 会

  2017 年 12 月 26 日

http://www.sse.com.cn/